
1 Mayıs Özel Salda Gölü
Pamukkale Çeşme Alaçatı Turu /

1 Gece Otel Konaklamalı

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
22:00 - İstanbul - Yenibosna Airport Avm Otoparkı
22:30 - İstanbul - Mecidiyeköy Torun Center Önü
23:00 - İstanbul - Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü
23:15 - İstanbul - Kartal Köprüsü Altı (Ankara Yönü)
23:30 - İstanbul - Çayırova Mc Donalds Önü
23:45 - İstanbul - Gebze Center Önü
20:00 - İstanbul - Beylikdüzü Migros Önü
20:15 - Avcılar - Avcılar Otobüs Durakları
21:00 - Incirli - İncirli Doğtaş Mobilya Önü
21:20 - İstanbul - Mecidiyeköy İETT Durakları (Mado Önü)
22:00 - Kadıköy - Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü
22:20 - Kartal - Kartal Köprüsü Altı
22:40 - Kocaeli - Çayırova Mc Donalds
23:00 - Kocaeli - İzmit Otogar 2 Durağı (Dönüşte Gebzede İner)

Gezilecek Yerler: Salda Gölü - Pamukkale - Çeşme - Alaçatı -Ilıca

PROGRAM



TÜRKİYENİN MALDİVLERİ SALDA GÖLÜ  - PAMUKKALE - ÇEŞME -
ALAÇATI - ILICA TURU

1 MAYIS ÖZEL 

Salda Gölü – Laodikya Antik Kenti – Hierapolis Antik Kenti –
Pamukkale Travertenleri - Denizli- Çeşme – Çeşme Kalesi –

Kervansaray - Alaçatı – Ilıca

30 NİSAN VE 1 MAYIS HAREKET İLE 
% 50 ÖN ÖDEME İLE REZERVASYON İMKANI

VADE FARKSIZ 3 TAKSİT İMKANI

1 Gün: Gece Yolculuğu

20:00 Beylikdüzü Migros Önü

20:15 Avc?lar Otobüs Duraklar?
21:00 ?ncirli Do?ta? Mobilya Önü
21:20 Mecidiyeköy ?ETT Duraklar? (Mado Önü)
22:00 Kad?köy Evlendirme Dairesi Önü
22:20 Kartal Köprüsü Alt?
22:40 Çay?rova Mc Donalds
23:00 ?zmit Otogar 2 Dura?? (Dönü?te Gebzede ?ner)

Belirlenen noktalardan siz de?erli misafirlerimizi ald?ktan sonra Gezinoloji ile Salda Gölü Pamukkale Turu için
gece yolculu?una ba?l?yoruz.( Kocaeli'nden tura kat?lan misafirlerimiz dönü?te Gebze'de b?rak?lacakt?r ) 



2 Gün: Salda Gölü – Laodikya Antik Kenti – Hierapolis Antik Kenti –
Pamukkale Travertenleri - Denizli

Gece yolculuğumuzun ardından Gezinoloji ile Salda Gölü Pamukkale Çeşme Alaçatı Turu için sabah saatlerinde
dinlenme tesisinde alacağımız ekstra kahvaltı molamız sonrası turumuzun ilk noktası olan Türkiye’nin 3. En
derin gölü Salda Gölü’ne varıyoruz. Türkiye’nin Maldivleri olarak bilinen ve ‘’Mars’ı merak eden Salda’ya gitsin’’
denilen, Mars ile benzer kayaç özelliklerini taşıyan Salda Gölü bizi adeta büyüleyecektir. Bembeyaz kumları ve
turkuaz rengindeki suyu ile bizi kendisine hayran bırakan  Salda Gölü’nde eşsiz fotoğraflar çekebilmek ve o
atmosferin tadını doyasıya yaşayabilmek için rehberimizin belirleyeceği zamana kadar serbest zaman veriyoruz.
Bu serbest zaman sırasında dileyen misafirlerimiz bu güzel atmosferi ölümsüzleştirmek adına fotoğraf çekebilir,
dileyen misafirlerimiz ise bu zaman sırasında Salda Gölü’nde alışveriş yapabilir. Serbest zamanımızın bitimiyle
otobüsümüze geçerek Pamukkale'ye doğru hareket ediyoruz. Pamukkale'de ilk gezi noktamız Laodikya Antik
Kenti olacaktır. M.Ö. 3 yy’ın ortalarında Seleukos Kralı II. Antiokhos tarafından karısı Laodike adına kurulmuş
Antik Kent’te kazı çalışmaları devam ettiği için izin verilen alanlarda gezimizi gerçekleştiriyoruz. Gezimizin
ardından öğle yemeğimizi alacağımız restauranta geçiyoruz. Öğle yemeğimizin ardından Unesco Dünya Kültürel
ve Doğa Miras Listesi’nde yer alan Hierapolis Antik Kenti’ne geçiyoruz. Hierapolis Antik Kenti 2 bin yıl önce
Pamukkale Travertenlerinin güzelliğine ve çekiciliğine karşı koyamayan Bergama Krallığı tarafından
Travertenlerin hemen yanına inşaa edilmiştir. Hierapolis Antik Kenti gezimize Anadolu’nun en büyük Nekropü ile
Şehrin surları dışında kalan Hamam Binası ile başlıyoruz. Daha sonra şehrin ana caddesi Domityanus Kapısı ve
Latin Binası’nı gezerken fotoğraflıyoruz. Daha sonra Anadolu’nun en iyi şekilde korunarak günümüze gelmiş
Hierapolis Antik Tiyatrosu’na çıkarak rehberimizden Antik Tiyatro ile ilgili bilgiler alıyoruz. Hierapolis Antik
Tiyatro aynı zaman bizi muhteşem Antik Kent ve Denizli manzarası ile büyüleyecektir. Fotoğraflarımızı çektikten
sonra Apollon Tapnağı ve Cehennem’in giriş kapısı olarak bilinen Plutonium yani cin Aralığı’nı rehberimizden
dinleyip geziyoruz. Ardından Sütunlu Cadde üzerinde yapacağımız yürüyüş sonrasında Dünyada benzeri sadece
İtalya’da Travertino isimli kasabada görülebilen, bembeyaz dokusuyla 2 bin yıl önce Bergama Krallığı’nı hayran
bıraktığı gibi bizi de kendisine hayran bırakan Pamukkale Travertenlerine ulaşıyoruz. Travertenlerde yürüyüşe
izin verilen terasta gezerken Denizli Ovası’na hakim manzarasıyla çektiğimiz fotoğraflar bizlere unutulmaz
anılar olarak kalacaktır. Burada ki zamanımızı tamamladıktan sonra Denizli'nin meşhur tekstil atölyelerinde kısa
bir alışveriş molası veriyoruz. Buradaki alışveriş molamızın ardından gezimizin bitimiyle otelimize doru hareket
ediyoruz. Akşam yemeği ve konaklama otelimizde.

 

Sabah Kahvaltısı : Yol güzergahında dinlenme tesisinde alınacaktır. (Ekstra)

Öğle Yemeği : Pamukkale’de menü olarak alınacaktır. (Ekstra)

Akşam Yemeği : Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.

Konaklama : Çimenoğlu Otel , Napa Otel vb oteller



3 Gün: Çeşme – Çeşme Kalesi – Kervansaray - Alaçatı – Ilıca – Yüzme Molası
– İstanbul

Gezinoloji ile Salda Gölü Pamukkale Çeşme Alaçatı Tur son gününde otelimizde alacağımız kahvaltı sonrası
otobüsümüze binerek İzmir Çeşme’ye doğru hareket ediyoruz. Çeşme’de ilk durağımız Batı Anadolu’daki en
önemli kalelerden biri olan, Ceneviz ve Osmanlı Mimari üslubunu bir arada görebileceğimiz Çeşme Kalesi
olacaktır. Rehberimizden Çeşme Kalesi’ne dair bilgiler aldıktan sonra kaleyi gezmeye başlıyoruz. Kale gezimizi
tamamladıktan sora Kanuni Sulta Süleyman tarafından 1528 yılında yaptırılan Kervansaray’ı panoramik olarak
görüyoruz. Ardından Çeşme’de serbest zaman veriyoruz. Bu serbest zaman sırasında Çeşme’ye özgü
dondurmalardan tatmanızı tavsiye ederiz. Serbest zamanımızın ardından otobüsümüze binerek bir sonraki
durağımız olan Alaçatı’ya hareket ediyoruz. Dar ve Arnavut kaldırım taşları üzerine kurulu, Rum mimarisi ile
Osmanlı mimarisinin birleştiği renkli sokaklara sahip Alaçatı bizleri kendisine hayran bırakacaktır.
Rehberimizden Alaçatı hakkında kısa bilgiler aldıktan sonra Alaçatı sokaklarında gezmeye başlamadan önce
meşhur kumru yiyeceğimiz öğle yemeği molamızı veriyoruz. Öğle yemeğimizin ardından rehberimizin
belirleyeceği saate kadar serbest zaman veriyoruz. Serbest zaman sırasında Alaçatı sokaklarında Tarihi Taş
Evleri önünde renkli fotoğraflar çekerek turu unutulmaz hale getirebilirsiniz. Serbest zamanın bitimiyle tatlı
yorgunluğumuzu atabilmek için Ilıca Plajı’na geçiyoruz. Ülkemizin en önemli Mavi Bayrak taşıyan plajlarından
biri olan Ilıca Plajı Masmavi denizi ve Ilıca sıcak su kaynaklarına sahip olmasıyla Dünyanın nadir yerlerinden
biridir. Burada 1-1,5 saat kadar yüzme molası veriyoruz. Yüzmek istemeyen misafirlerimiz plaj boyunca yürüyüş
yapabilir, kafelerde denizin muhteşem manzarasına karşı kahvesini yudumlayabilir. Ilıca Plajı’nda verdiğimiz
zamanın bitmesinin ardından Gezinoloji ile Salda Gölü Pamukkale Çeşme Alaçatı Turumuzun sonuna geliyor ve
dönüş yolculuğumuza başlıyoruz. Siz değerli misafirlerimizi aldığımız noktalara bırakarak bir sonraki Gezinoloji
organizasyonunda buluşmak üzere vedalaşıyoruz.

 

Sabah Kahvaltısı : Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.

Öğle Yemeği : Alaçatı’da menü olarak alınacaktır. (Ekstra)             

Akşam Yemeği : Yol güzergahında dinlenme tesisinde alınacaktır. (Ekstra)

Konaklama : Bu gece otel konaklaması yoktur.



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER
TUR ÜCRETİNE DAHİL OLAN HİZMETLER

• Otelde 1 gece konaklama

• Otelde açık büfe 1 sabah kahvaltısı

• Otelde açık büfe veya set menü 1 akşam yemeği

• Lüks araçlar ile ulaşım (Kişi sayısına göre araç verilmektedir.)

• Programda belirtilen çevre gezileri

• Profesyonel rehberlik hizmeti

• Araç içi bardak su

• Gezinoloji güvencesi

• 1618 nolu Turizm Kanununa göre Zorunlu Seyahat Sigortası

TUR ÜCRETİNE DAHİL OLMAYAN HİZMETLER

• Programda belirtilen ilk gün sabah kahvaltısı

• Programda belirtilen son gün akşam yemeği

• Tüm yemeklerde alınan içecekler

• Öğle yemekleri

• Ekstra belirtilen tüm organizasyonlar

• Kişisel harcamalar

• Müze ve Ören Yeri giriş ücretleri (Belediye ve özel işletmeler için geçerlidir.)

• Müze Kart (Kültür ve Turizm Bakanlığına bağlı müzeler için geçerlidir.)

 

**Ekstra yapılan ödemeler dönemlere göre değişiklik gösterebilir. Belirtilen ücretler rezervasyon tarihinin güncel
ücretleridir. Tur tarihinde ve öncesinde oluşabilecek ücret değişikliklerinden Gezinoloji sorumlu değildir.

TUR ŞARTNAMESİ

• Turumuzda rehberlik, ulaşım, konaklama ve çevre gezileri bir paket halindedir ve ayrı düşünülemez.
Kullanılmayan ulaşım, konaklama, rehberlik, çevre geziler vb. haklar geri iade edilemez.



• Otel konaklamalarında 3 kişilik odalarda 3. Misafirimiz genellikle ek yatakta konaklama sağlamaktadır.

• Programda belirtilen oteller Gezinoloji'nin öncelikli konaklama tesisleridir. Konaklanacak bölge ve otellerde
yoğunluğa göre otel standartları aynı kalmak şartıyla değişiklik yapılabilir. Müsaitlikler doğrultusunda otel isimleri
turun kalkışından 48 saat öncesinde talep edilmesi durumunda bildirilecektir.

•  Program zamanlamasında (gün içerisinde gezilecek noktaların sırasında veya günler arasında) hava durumu, yol
durumu, ziyaret yerlerindeki yoğunluk vb. gibi durumlarda rehber gerekli gördüğü takdirde değişiklik yapabilir.

• Rezervasyon sırasında kesinlikle koltuk numarası sözü ve garantisi verilemez. Rezervasyona girilen notların bir
garantisi yoktur. En ön veya en arka gibi özel koltuk seçimi yapılmamaktadır.

• 4 gece ve üzeri konaklamalı turlarda oturma düzeninde her gün sıra atlayacak şekilde (rotasyon) yapılmaktadır.
Kısa turlarımızda rotasyon geçerli değildir.

• Ekstra tur fiyatları dönemlere göre değişebilir. Böyle bir durumda misafirin turu satın aldığı tarih değil, turun
hareket ettiği tarih dikkate alınır. Tura gidilen dönemdeki ekstra tur fiyatı geçerli olur. Misafir bunu kabul ederek
turu satın almıştır.

•  Acenta tarafından tur yeterli sayıya ulaşamadığı durumlarda, 48 saat öncesinden  misafire bilgi verilerek misafirin
isteğine göre tur bir sonraki tarihe ertelenebilir veya iptal edilebilir.

• Misafir tarafından hizmetin başlangıç tarihinden 29-15 gün önce iptal-değişiklik talep etmesi halinde gezi bedelinin
%'30 unu;  15-7 gün önce iptal-değişiklik talep etmesi halinde gezi bedelinin %'50sini;  7 günden az bir süre kala ise
tamamını Gezinoloji 'ye ödemeyi kabul eder ve taahhüt eder. Hizmetin başlangıcına 7 gün ve daha kısa bir süre kala
satın alım işlemi gerçekleştirilen rezervasyonlarda herhangi bir iptal, iade ve değişiklik hakkı bulunmamaktadır.

• Turda yeterli çoğunluk oluşmaması  durumunda acente şartlar aynı kalmak sureti ile turu başka bir partner
acenteası ile beraber organize edebilir.

KİŞİ SAYISINA GÖRE KULLANILACAK ARAÇLAR

Otobüsler: 32 - 54 Kişi Sayılarında Kullanılır. Mercedes Travego/Tourismo, Neoplan Cityliner/Tourliner, Temsa
Safir/Maraton, Man Fortuna
Midibusler: 20 - 31 Kişi Sayılarında Kullanılır. İsuzu Turkuaz, Otokar Mega
Minibusler: 19’a Kadar Kişi Sayılarında Kullanılır. Vw Crafter, Mercedes Sprinter
Tüm misafirler, yukarıda belirtilen maddeleri kabul ederek Turun satışını gerçekleştirmiş sayılır.

 



https://www.gezinoloji.com/1-mayis-özel-salda-golu-pamukkale-cesme-alacati-turu-1-gece-otel-konaklamali
Need Turizm İnşaat Mimarlık Organizasyon Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi

Eğitim Mahallesi Adım Sok Royal Center İş merkezi no 17/12 Hasanpaşa Kadıköy - İstanbul
0850 346 73 56

Bu çıktı 16-03-2026 11:02 tarihinde verilmiştir. Need Turizm İnşaat Mimarlık Organizasyon Sanayi ve Ticaret
Limited Şirketi tur programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol

ediniz.

https://www.gezinoloji.com/1-mayis-özel-salda-golu-pamukkale-cesme-alacati-turu-1-gece-otel-konaklamali

